應用經濟學系 105 學年度第 1 次系教評會會議紀錄

時     間：中華民國 105 年 11 月 23 日(週四)11:00
地     點：德香樓 B310 會議室
主     席：李杰憲主任
出席人員：林啟智老師、李喬銘老師、周國偉老師、賴宗福老師、戴孟宜老師
請假人員：陳谷劦老師
列席人員：
記    錄：池熙正

壹、 上次會議決議事項執行狀況

項次 決議(結論) 執行情形

提案一 本系新進教師王緁妶老師

評鑑案

王緁妶老師皆已達到評鑑要
求，通過系級評鑑，送院教評
審議。

提案二 本系專任教師續聘案 陳谷劦老師
李杰憲老師
賴宗福老師
戴孟宜老師
王緁妶老師
以上 5位教師照案通過。

提案三 本系兼任教師續聘案 黃智輝老師
黃孟怡老師
黃麒儒老師
盧清城老師
陳拓余老師
以上 5位教師照案通過。

提案四 本系 105學年度兼任教師新

聘案
照案通過，投票結果如下：

本系 105 學年度兼任教師：周

濟，投票結果：6票同意。

提案五 本系講座教授續聘案 華而誠老師
照案通過。

貳、 主席報告

參、 討論提案

提案一：本系專任教師李喬銘老師評鑑案，提請討論。

說明：

1. 本案係因兼任行政職之專任教師於擔任行政職期間提出升等，依

升等辦法須先同步啟動評鑑案。

2. 評鑑升等資料採用線上作業，相關附件如審查網頁所示。

3. 教師自評分數及教務處建議評鑑分數如附件一。

     討論：略。

     決議：

1. 出席委員 5位，5票皆同意本系專任教師李喬銘老師通過此次系

級評鑑，其評鑑分數並依教務處審核建議分數無誤。

提案二：本系兼任教師續聘案，提請討論。

說明：

教師

姓名
職級 聘期 備註

黃智輝 教授 106 年 1 月 31 日起至 107 年 7 月 31 日止 擬開授碩專班課程

周  濟 教授 106 年 1 月 31 日起至 107 年 7 月 31 日止
擬開授碩士/碩專/學士班

課程

黃麒儒 助理教授 106 年 1 月 31 日起至 107 年 7 月 31 日止
擬開授碩士/碩專/學士班

課程

盧清城 助理教授 106 年 1 月 31 日起至 107 年 7 月 31 日止
擬開授碩士/碩專/學士班

課程

     討論：略。

     決議：照案通過。

肆、 臨時動議：

伍、 散會(11:30)

佛光大學

兼任教師續聘名單匯總表

單位名稱：社會科學暨管理學院應用經濟學系

本表依本系(所) 105 年度第 1 次系(所)教師評審委員會通過填列。

（請檢附會議紀錄影本）

項
次

教師姓名 聘任職級

已於
本校
任教
之學
期數

系(所) 級教師評審委員會決議
備
註

授課科目
時
數

聘期

01 黃智輝 教授 8
 上學期

3
106 年 2 月 1 日起

至 107 年 7 月 31 日止

經濟預測 下學期

02 周  濟 教授 1

3
106 年 2 月 1 日起

至 107 年 7 月 31 日止

經濟預測專題

03 黃麒儒 助理教授 4
 上學期

3
106 年 2 月 1 日起

至 107 年 7 月 31 日止

衍生性金融商品 下學期

04 盧清城 助理教授 3
 上學期

6
106 年 2 月 1 日起

至 107 年 7 月 31 日止

外匯交易與資金管理

實證財經專題
下學期

系所所長：                            學院院長：

教務處簽註：

人事室：                                 校長：

備註：提聘作業完成後，請任教教師上傳課程大綱

中 華 民 國 一 一 一 年 九 月 二 十 六 日